
賛助会員ご入会案内

公益社団法人日本建築積算協会

会長 浦江真人

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当協会活動にご高配を賜りまして厚く御

礼申し上げます。

さて、当協会は建築コスト管理士・建築積算士・建築積算士補という３資格の認定をはじめ、

建築コスト分野の人材育成事業を中核に活動を行っています。また、官民発注者・設計事務所・

建設会社・ＣＭ会社・積算事務所・専門工事会社・メーカー・学識経験者など多様な分野で、建築

プロジェクトのコストに携わる技術者約 3,600 名により構成されている公益団体です。

コストマネジメント分野の人材育成を事業の柱として社会に貢献するべく努めており、当協会

の趣旨にご賛同いただいた企業様は、賛助会員としてご参加いただいております。

貴社におかれましては、賛助会員としてご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、賛助会員様には、下記のようなサービスが提供されます。

◆当協会ホームページ「製品・技術情報データベース」に製品情報を無料掲載

◆当協会ホームページ「人財バンク」に求人情報を無料掲載

◆支部研修会講師として製品・技術の紹介（講義の一環として）

◆懇親会における会員交流のご案内等

◆会誌「建築と積算」の年４回配布

◆会員（建築プロジェクトを上流から担当するコスト技術者）と様々な場面で

交流する機会のご提供

敬具

１．賛助会員会費：年間１０，０００円 （入会金無料）

２．申込方法：当協会ホームページにて申込みできます。

お問い合わせ窓口：公益社団法人日本建築積算協会  本部事務局

                  〒１０５－００１４ 東京都港区芝３－１６－１２

電話：03-3453-9591  メール：hp@bsij.or.jp

積算協会 検索  ＵＲＬ：https://www.bsij.or.jp/


